MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº CBT IFSP 0173 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. ALTERAR em partes a Portaria CBT IFSP 0096 de 27 de junho de 2022,
que designou servidores e representantes para comporem a Comissão Local de Elaboração do
Plano de Desenvolvimento Institucional (PDI) 2024-2028 do IFSP - Campus Cubatão.

Art. 2. Onde se lia: Etiene – Representante Técnico-Administrativo; Leia-se:
Etiene Siqueira Rocha - (CB134430) - Representante Técnico-Administrativo.

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor-Geral

Portaria CBT IFSP 0173/2022
Página 1

		2022-12-02T12:23:15-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897